> Zondag 14 jan 2024

Atletiekclub Deinze

VVINTER-
JOGGING

UITSLAGEN

Volgende organisaties A.C. Deinze :

Winterjogging 11 februari 2024 10u00
Lenteloop vr 26 april 2024 19u00
Herfstloop zon 20 oktober 2024 10u00

Grote Prijs Stad Deinze (veldloop) zon 24 november 2024 11ul5

Winterjogging zon 15 december 2024 10u00




Winterloop 14 januari 2024

Volledige Uitslag

Pl Bib Naam

M/V 1° ronde AVG 2° ronde AVG 3°ronde AVG netto tijd AVG

il
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1 ronde 4,9 km
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Vansumere, lan
Willems, Sam
Schouppe, Dries
Icket, Jonas
Bekaert, Lieven
Coertjens, Jonas
Bytebier, Jaime
Schouppe, Staf
Bonne, Eddy
Melsens, Kristof
Schelfhout, Lyan
Dhaeze, Hannes
Reynvoet, Michiel
Vannieuwenhuyze, An
Reynvoet, Kristof
Verhaeghe, Matthias
De Waele, Axana
Vercaemst, Thomas
Berson, Christian
Wille, Marnix
Coertjens, Rune
Van Houtte, Jonas
Caerels, Matthijs
Rubio, Ricardo
Deleu, Peter
Verschelde, Luc

De Stoop, Paul

De Pestel, Nancy
Baert, Filip
Everaert, Kristof
Pierre, Dubrulle
Carlu, Cedric
Monsaert, Koen
Seys, Luc

Slos, Nele

De Clippeleir, Benny
Dethier, Danny

De Keyser, Peter
Carlu, Andy

Omairi, Fouzia
Claeys, José

Van Renterghem, Karel
Coene, Johan

De Pourcq, Amélie
Dekeyser, Ina
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17:03
17:37
17:38
18:12
18:41
19:24
19:36
19:39
19:46
20:45
21:07
21:07
21:28
22:01
22:06
23:23
23:26
23:46
24:06
24:36
25:02
25:21
25:30
25:30
26:17
26:19
26:33
26:36
26:39
27:08
27:16
27:31
27:36
27:37
27:46
27:48
27:49
27:52
28:00
28:11
28:35
28:35
28:48
29:20
30:07

17.24
16.69
16.68
16.16
15.75
15.15
15.01
14.97
14.87
14.17
13.93
13.93
13.70
13.35
13.30
12.57
12.55
12.37
12.20
11.95
11.75
11.60
11.53
11.53
11.18
11.17
11.07
11.05
11.03
10.83
10.78
10.69
10.65
10.64
10.58
10.58
10.57
10.55
10.50
10.43
10.29
10.28
10.20
10.02
09.76

Voor vragen of opmerkingen met betrekking tot de resultaten

Email : joggings@acdeinze.be



Winterloop 14 januari 2024
Volledige Uitslag

Pl Bib Naam M/V 1° ronde AVG 2° ronde AVG 3°ronde AVG netto tijd AVG
46. 177 Naessens, Wout M 30:09 09.75
47. 131 Baete, Amber F 30:16 09.71
48. 180 Naessens, Kobe M 30:38 09.59
49. 138 Defour, Merel F 30:50 09.53
50. 148 Bidlot, Sone F 30:53 09.52
51. 147 Bidlot, Aube F 30:53 09.52
52. 151 Van Nieuwenhuyse, Branko M 31:00 09.48
53. 169 Coone, Parel F 31:27 09.35
54. 164 Tellier, Gaston M 31:33 09.31
55. 132 Baert, Marnix M 31:41 09.28
56. 102 De Lodder, Achille M 31:54 09.21
57. 117 Van Parys, Tristan M 31:54 09.21
58. 133 Monkerhey, Bent M 31:55 09.21
59. 150 Van Loocke, Lobke F 32:05 09.16
60. 146 Vagenende, Belle F 32:05 09.16
61. 149 De Waele, Ann F 32:10 09.14
62. 141 Ally, Mieke F 32:10 09.14
63. 127 Van Laere, Tino M 32:28 09.05
64. 159 Baudoncq, Peter M 33:39 08.73
65. 181 Vleteren, Ellen F 33:41 08.72
66. 119 Wauters, Stephanie F 33:43 08.72
67. 128 Decloedt, Anne F 33:45 08.71
68. 120 Volckaert, Nadine F 33:47 08.70
69. 145 Hellebuyck, Anouska F 33:57 08.66
70. 155 Vandeputte, Lien F 33:57 08.66
71. 143 Deblauwe, Jules M 34:12 08.59
72. 176 Vander Beken, Jo F 34:18 08.57
73. 144 Deblauwe, Marcel M 34:36 08.49
74. 126 Wauters, Sofie F 34:45 08.46
75. 137 Kesteleyn, Annelies F 39:04 07.52
76. 124 Matthys, Anneleen F 39:05 07.52
2 ronden 9,4 km

1. 237 Vanluchene, Mats M 19:13 1528 18:49 14.35 38:03 14.80
2. 213 Van Lierde, Philip M 19:35  15.01 18:40 14.46 38:15 14.71
3. 252 Martens, Kenny M 19:57 1472 19:13  14.04 39:11 14.33
4. 223 Schelfhout, Niko M 20:05 14.63 19:32 13.82 39:38 14.20
5. 235 Lamon, Peter M 20:41 14.21 19:39  13.74 40:20 13.95
6. 229 De Waele, Simon M 20:58  14.01 20:13  13.36 41:11 13.64
7. 227 Stevens, Bert M 21:12 13.86 20:19 13.29 41:31 13.55
8. 238 Mathijs, Dries M 21:35 13.62  20:01 13.48 41:36 13.52
9. 224 Baetslé, Olivier M 21:28 13.69 20:30 13.16 41:59 13.40
10. 225 Verschraegen, Katrien F 21:28 13.69 20:40 13.06 42:08 13.35
11. 233 De Clercq, Johan M 22:11 13.25 21:05 12.80 43:17 13.00
12. 239 Cools, Mien F 22:13 13.23 2146 1240 44:00 12.79
13. 204 Vercammen, Rune M 23:20 1260 21:02 12.83 44:23 12.64
14. 209 Timmermans, Veronique F 22:51 12.86 21:48 12.38 44:40 12.60
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Pl Bib Naam M/V 1° ronde AVG 2° ronde AVG 3°ronde AVG netto tijd AVG
15. 211 Franchimont, Alex M 23:19 12.61 21:55 12.31 45:15 12.42
16. 212 Persoons, Katrien F 23:20 12.59 22:11 1217 45:32 12.36
17. 243 Segaert, Stefaan M 23:52 12.31 22:21 12.07 46:14 12.16
18. 253 Goossens, Dirk M 22:21 13.15 2412 11.15 46:34 12.07
19. 232 Bidlot, Stijn M 23:38 12.44 23:13 11.63 46:51 12.00
20. 245 Van Reeth, Hans M 23:34 1247 2357 11.27 47:32 11.83
21. 240 Ceulenaere, Dirk M 24:39 11.92 23:39 11.41 48:18 11.64
22. 234 Bytebier, Wim M 25:07 11.70 24:.00 11.24 49:08 11.46
23. 220 Van Heuverswijn, Thomas M 2510 11.68 2519 10.66 50:30 11.12
24. 216 Roets, Luc M 26:30 11.09 24:39 10.95 51:09 10.98
25. 246 Pickavet, Rik M 26:33 11.07 2559 10.39 52:32 10.70
26. 251 Van Vynckt, Kevin M 27:34 10.66 2535 10.55 53:09 10.56
27. 218 De Lepeleire, Bert M 27:34 10.66 25:35 10.55 53:09 10.56
28. 207 De Jans, Marlien F 27:33 10.67 2552 1043 53:26 10.51
29. 208 De Ruyck, Hanne F 27:33 10.67 25:552 10.43 53:26 10.51
30. 221 Duyck, Charlotte F 27:33 10.67 2553 10.43 53:26 10.51
31. 250 Raman, Joost M 27:55 10.53 25:36 10.54 53:32 10.48
32. 228 De Waele, Bart M 26:53 10.93 26146  10.09 53:39 10.48
33. 200 Bothuyne, Sybil F 27:50 1056 26:14  10.29 54:04 10.39
34. 254 Gevels, Guido M 27:37  10.64 27:.04 09.97 54:41 10.28
35. 242 Sercu, Filiep M 28:05 1046 27:09 09.94 55:15 10.17
36. 215 Taghon, Kurt M 28:28 10.32 26:56 10.02 55:24 10.13
37. 226 De Lannoy, Wim M 28:28 10.32 26:57 10.02 55:26 10.13
38. 241 Rysman, Johan M 29:48 09.86 26:00 10.38 55:49 10.07
39. 249 Coone, Bart M 31:14  09.41 25:00 10.80 56:15 09.99
40. 231 Deblauwe, Emiel M 29:50 09.85 27:49 09.70 57:39 09.78
41. 248 Roelens lbe, Iben M 29:49 09.86 27:50 09.70 57:39 09.78
42. 222 Van Maele, Zia Elisa F 29:49 09.86 27:51 09.69 57:40 09.78
43. 244 Vanhulle, Greet F 30:05 09.77 2756 09.66 58:02 09.68
44. 205 De Canck, Marcel M 29:56 09.82 28:06 09.60 58:03 09.68
45. 247 Haentjens, Kris M 30:04 09.77 28:43 09.40 58:48 09.57
46. 210 Verwilst, Mireille F 34:.09 08.60 27:53 09.68 1:02:02 09.07
47. 217 Kloeck, Kate F 31:27 09.35 31:.07 08.67 1:02:34 08.98
48. 214 D'Havé, Freddy M 31:33  09.31 31:00 08.70 1:02:34 08.98
49. 219 Baudoncq, Thibaud M 32:54 08.93 3255 08.20 1:05:49 08.57
50. 230 Decrop, Willy M 35:52 08.19 34:48 07.76 1:10:41 07.95
3 ronden 13,8 km

1. 316 Christiaens, Steven M 18:38 15.78 17:32 15.39 16:18 16.19 52:28 15.75
2. 376 Roelandt, Dieter M 18:12 16.15 17:42 1524 1650 15.69 52:44 15.68
3. 378 de Poorter, Urs M 19:37 1499 1810 1486 17:27 15.12 55:14 14.99
4. 324 Berghmans, Tom M 19:35  15.01 1857 1424 19112 13.75 57:45 14.25
5. 352 De Ketelaere, Christophe M 20:33 1430 19:27 13.89 19:.04 13.84 59:04 14.00
6. 354 Decoster, Dries M 20:11 1456 19:39 1373 19:55 13.25 59:45 13.83
7. 331 Dewitte, Lukas M 20:03 14.66 20:04 1344 19:53 13.27 1:00:01 13.76
8. 341 Van Houtte, Vincent M 20:52 14.09 19:38 13.75 1943 13.38 1:00:13 13.73
9. 321 Cobbaert, Nicolas M 20:44 1418 20:03 1346 19:51 13.30 1:00:38 13.63
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Pl Bib Naam M/V 1° ronde AVG 2° ronde AVG 3°ronde AVG netto tijd AVG
10. 301 Delanoeye, Thijs M 20:11 1456 20:53 1292 20:34 12.83 1:01:39 13.41
11. 303 Dill, Georg M 2117  13.81 20:32 1315 20:21 1297 1:02:10 13.29
12. 323 Haverbeke, Jordy M 20:51 1410 20:38 13.07 20:58 12.59 1:02:27 13.24
13. 322 De Sutter, Geert M 22:09 13.26 21:04 1282 20:38 12.79 1:03:52 12.94
14. 353 De Ketelaere, Peter M 2221 1315 20:59 12.86 20:51 12.66 1:04:11 12.88
15. 373 Lannoo, Frank M 2211 1324 21:05 1281 21:33 1224 1:04:50 12.75
16. 313 Schouppe, Lorenzo M 22:52 12.86 21:32 1253 21:03 1254 1:05:27 12.62
17. 360 Tang, Edmond M 22:47 1290 20:53 1292 21:58 12.01 1:05:38 12.59
18. 344 Van Maele, Peter M 22:58 12,79 21:27 1259 21:27 12.30 1:05:53 12.54
19. 370 Ampe, Frederik M 23:19 1260 21:03 1282 2144 1214 1:06:07 12.49
20. 374 Van Cauwenberghe, Filip M 22:48 12.89 21:37 1248 2147 1212 1:06:13 12.48
21. 327 De Cock, Dirk M 22:41 1296 21:42 1243 21:57 12.02 1:06:20 12.46
22. 315 Cocquyt, Kristof M 23:22 1258 21146 1240 21:25 1232 1:06:34 12.41
23. 377 Notebaert, Steven M 22:50 12.88 21:48 1238 22:57 11.50 1:07:35 12.23
24. 357 Van Heuverswyn, Olivier M 22:49 12.88 21:37 1249 23:09 1140 1:07:36 12.23
25. 365 Van Parys, Mathieu M 22:28 13.08 21:21 1265 23149 11.08 1:07:38 12.19
26. 372 Bleyenberg, Patrick M 23:37 1244 2218 1210 21:49 12.09 1:07:45 12.18
27. 359 Goedertier, Olivier M 23:13 1265 2213 1215 22124 11.78 1:07:51 12.18
28. 339 Tack, Valerie F 23:16  12.64 2212 1215 2225 11.78 1:07:53 12.18
29. 382 Baekelandt, Gilles M 23:35 1247 2226 12.03 22:05 11.96 1:08:06 12.14
30. 375 Mathys, Tom M 2726 1071 21:10 1275 19141 13.41 1:08:17 12.07
31. 329 De Rycke, Dries M 24:24  12.05 2241 1190 21:25 1232 1:08:31 12.05
32. 314 Van Hoey, Gert M 23:25 1255 22:34 1196 2241  11.63 1:08:40 12.03
33. 361 Dambre, Bram M 23:41 1240 22:42 11.89 22:21 11.81 1:08:45 12.02
34. 348 Van Schoor, Bob M 23:14 12.64 23:.07 1168 22:48 11.58 1:09:10 11.95
35. 379 Devloo, Pieter M 24:14 1213 2241 1189 2227 11.75 1:09:22 11.93
36. 304 Van Hamme, Kurt M 24:08 1218 22:52  11.81 22:21  11.80 1:09:22 11.92
37. 349 Van Thienen, Annette F 23:52 1231 23:06 1169 22:49 11.56 1:09:48 11.84
38. 309 van Waes, Bart M 23:02 12.77 23:31 1148 2324 11.28 1:09:57 11.83
39. 355 Vandewiele, Bart M 24:25 12.03 23:10 11.65 22:43 11.62 1:10:18 11.75
40. 381 Baekelandt, Frank M 24:08 1218 23:.01 1172 23:27 11.26 1:10:36 11.71
41. 325 Bleyenberg, Steven M 23:38 1244  23:27 1150 24:.06 10.95 1:11:11 11.61
42, 369 Van De Broecke, Marc M 24:47 11.86 2346 1136 23:.01 1146 1:11:35 11.54
43. 356 Neirinck, Dieter M 24:31 1198 2341 1140 23:57 11.02 1:12:10 11.44
44. 312 Dervaux, Peter M 24:00 12.24 23:53 11.30 24:31 10.76 1:12:25 11.39
45. 351 Verhaeghe, Christophe M 2520 11.60 2347 1135 2351 11.06 1:12:58 11.33
46. 380 Vande Velde, Koen M 25:32 1151 2351  11.32 23:37 11.17 1:13:01 11.31
47. 371 Wilomainck, Pierre M 25:22 1159 24:25 11.06 23:51 11.06 1:13:38 11.22
48. 345 Van Meirvenne, Dirk M 24:57 1177 2420 1110 25:14 1045 1:14:32 11.07
49. 318 Schepens, Johan M 26:27 1111 24:37 1096 24:14 10.89 1:15:19 10.96
50. 350 Vandergunst, Piet M 27:04 10.86 24:50 10.87 23:49 11.07 1:15:43 10.90
51. 334 Gervais, Dafne F 27:.06 10.85 24:49 10.87 24:.03 10.97 1:15:58 10.87
52. 364 Mynsberge, Myriam F 26:09 11.24 25110 10.73 25:06 10.51 1:16:25 10.81
53. 328 De Moor, Catherine F 26:20 1116 25:111  10.72 2459 10.56 1:16:31 10.80
54. 326 Claes, Annick F 26:29  11.09 25:08 10.74 25:21 10.41 1:16:58 10.73
55. 358 Gyssels, Geert M 26:40 11.03 25:39 1052 25111 10.48 1:17:31 10.64
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56. 317 Van Nieuwenhuyse, Luc
57. 362 Meuleman, Jacques
58. 319 Hautekeete, Jose

59. 307 De Maerteleire, Vanessa
60. 368 De Wilde, Bart

61. 335 Longin, Pieter

62. 333 Focquet, Annick

63. 366 Cant, Isabelle

64. 336 Mortier, Jan

65. 332 Dierickx, Nathalie

66. 338 Rombaut, Tania

67. 337 Nijs, Bert

68. 347 Van Rumst, Hannah
69. 310 Vermaerke, Myriam

70. 308 Grimonprez, Lien

71. 346 Van Rumst, Emiel

72. 340 Van De Sype, Bart

73. 367 Gryspeerdt, Katrien

74. 305 Temmerman, Febe

75. 306 Van Hee, Cente

Number of records: 201
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26:38
27:43
27:29
27:30
27:00
27:55
32:44
27:51
27:54
28:54
28:24
29:03
29:43
30:51
31:00
29:52
29:51
32:51
34:19
34:18

11.03
10.60
10.69
10.69
10.88
10.53
08.98
10.55
10.53
10.17
10.35
10.12
09.89
09.52
09.48
09.84
09.84
08.95
08.56
08.57

25:40
25:24
25:05
25:32
26:01
25:52
25:33
26:27
27:17
26:34
27:08
28:20
27:45
29:22
29:11
29:03
29:03
25:59
32:29
32:29

10.51
10.62
10.76
10.57
10.37
10.43
10.56
10.21
09.89
10.16
09.94
09.53
09.72
09.19
09.25
09.29
09.29
10.39
08.31
08.31

25:12
24:34
25:25
25:21
25:33
26:00
22:21
26:43
26:46
26:35
27:09
25:57
27:08
25:57
27:14
29:44
29:44
29:45
31:40
31:44

10.47
10.74
10.39
10.41
10.33
10.15
11.81
09.88
09.86
09.93
09.72
10.17
09.72
10.17
09.69
08.87
08.87
08.87
08.33
08.32

1:17:31
1:17:42
1:17:59
1:18:23
1:18:35
1:19:48
1:20:39
1:21:01
1:21:58
1:22:03
1:22:42
1:23:20
1:24:37
1:26:11
1:27:25
1:28:40
1:28:39
1:28:35
1:38:28
1:38:32

10.64
10.62
10.58
10.53
10.50
10.35
10.24
10.19
10.08
10.06
09.99
09.91
09.76
09.59
09.44
09.31
09.31
09.31
08.38
08.38

Voor vragen of opmerkingen met betrekking tot de resultaten
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Volgende organisaties A.€C. DEINZE :

Winterjogging zon 11 februari 2024 10 u.
Lenteloop vr 26 april 2024 19 u.
Herfstloop zon 20 oktober 2024 10 u.
Grote Prijs stad Deinze (veldloop) 24 november 2024 11ul5
Winterjogging 15 december 2024 10 u.
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